
tUadkiwhtà
občin Ormož in Ptuj |YU ISSN 0042-0778

Leto: VI. Ptuj, 25. maja 1978 IŠtevilka: 7

VSEBINA
OBČINA PTUJ
66. Odlok o sestavi izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj;
67. Sklep o izvolitvi predsednika skupščine občine Ptuj;
68. Sklep o izvolitvi podpredsednika skupščine občine Ptuj;
69. Sklep o imenovanju tajnika skupščine občine Ptuj;
70. Sklep o izvolitvi predsednika zbora združenega dela 

Skupščine občine Ptuj;
71. Sklep o izvolitvi podpredsednika zbora združenega dela 

Skupščine občine Ptuj;
72. Sklep o izvolitvi predsednika zbora krajevnih skupnosti 

Skupščine občine Ptuj;
73. Sklep o izvolitvi podpredsednika zbora krajevnih skupnosti 

Skupščine občine Ptuj;
74. Sklep o izvolitvi predsednika družbeno političnega zbora 

Skupščine občine Ptuj;
75. Sklep o izvohtvi podpredsednika družbeno političnega zbora 

Skupščine občine Ptuj;
76. Sklep o imenovanju sekretarja zbora združenega dela;
77. Sklep o imenovanju sekretarja zbora krajevnih skupnoti;
78. Sklep o imenovanju sekretarja družbeno političnega zbora;
79. Sklep o izvohtvi komisije za verifikacijo pooblastil in 

imunitetna vprašanja družbeno političnega zbora Skupščine 
občine Ptuj;

80. Sklep o izvohtvi članov komisije za volitve in imenovanja
Skupščine občine Ptuj; ^

81. Sklep o izvohtvi statutarno pravne komisije Skupščine 
občine Ptuj;

82. Sklep o izvohtvi članov komisije za vloge in pritožbe 
Skupščine občine Ptuj;

83. Sklep o izvohtvi članov komisije za odlikovanje in priznanja 
Skupščine občine Ptuj;

84. Sklep o izvohtvi članov komisije za vprašanja borcev NOV;
85. Sklep o izvohtvi članov komisije za družbeno nadzorstvo;

86. Sklep o izvohtvi skupine delegatov Skupščine občine Ptuj za 
delegiranje delegatov za zasedanje zbora občin Skupščine SR 

Slovenije;
87. Sklep o izvohtvi članov skupin delegatov za oblikovanje 

stališč o zadevah iz pristojnosti zbora združenega dela 
Skupščine SR Slovenije;

88. Sklep o izvohtvi predsednika izvršnega sveta Skupščine 
občine Ptuj;

89. Sklep o izvohtvi podpredsednika izvršnega sveta Skupščine 
občine Ptuj;

90. Sklep o izvohtvi članov izvršnega sveta Skupščine občine 
Ptuj;

91. Sklep o pooblastitvi predstavnikov občinske skupščine za 
skepanje zakonskih zvez v občini Ptuj;

92. Sklep o razrešitvi dolžnosti namestnika Občinskega javnega 
tožilca v Ptuju;

IZVRŠNI SVET
93. Sklep o imenovanju sekretarja Izvršnega sveta skupščine 

občine Ptuj;
94. Sklep o soglasju k ceni oksrbnega dne za otroke v Vzgojno

varstvenem zavodu Ptuj; J
95. Sklep o imenovanju poveljnika, načelnika in članov 

občinskega štaba civilne zaščite občine Ptuj ter njihovih 
namestnikov;

KRAJEVNI URADI
96. Poročilo volilne komisije krajevne skupnosti o izidu 

referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Žetale.

97. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za izvedbo 
programa izgradnje komunalnih objektov na območju 
Krajevne skupnosti Žetale.

66.

Na podlagi 196. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj štev. 5/78, 
je Skupščina občine Ptuj na seji zbora združene
ga dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe
nopolitičnega zbora, dne 12. aprila 1978««prejela

ODLOK
o sestavi izvršnega,sveta Skupščine občine Ptuj

1. člen
Izvršni svet skupščine občine Ptuj sestavljajo 

predsednik in podpredsednik in devet članov.

— področje delovanja krajevnih skupnosti. 
Predsednik in podpredsednik ter člani izvršnega 

sveta, ki pokrivajo področja navedena v prvem 
odstavku tega člena od prve do pete alineje 
opravljajo funkcije profesionalno.

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 10/76) je 
skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopo
litičnega zbora, dne 12. aprila 1978 sprejela

3. člen
Delovanje izvršnega sveta določa odlok o iz

vršnem svetu Skupščine občine Ptuj.

4. člen
Ta odlok začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

SKLEP
o izvolitvi predsednika Skupščine občine Ptuj

1.
Dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. veterinar, rojen 

13. januarja 1927 v Mariboru, delegat delegacije 
krajevne skupnosti „Jožeta Potrča” Ptuj, stanu
joč Ptuj, Ciril-Metodov drevored 10, se

2. člen
Izvršni svet je sestavljen tako, da člani pokriva

jo naslednja področja:
— področje družbenega planiranja
— področje industrije malega gospodarstva in 

gradbeništva
— področje kmetijstva, živilske industrije in 

gozdarstva
— področje infrastrukture, urbanizma, stano

vanjske izgradnje in prometne dejavnosti
— področje splošnega ljudskega odpora
— področje družbenih dejavnosti
— področje trgovine, turizma in gostinstva
— področje družbene samozaščite, varnosti in 

notranjih zadev

Številka: 020—10/78 
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR l.r.

67. .
Na podlagi 259. člena statuta občine Ptuj

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/74) in
221. člena poslovnika skupščine občine Ptuj

izvoli
a predsednica skupščine občine Ptuj.

2.
Mandatna doba novoizvoljenega predsednika 

traja štiri leta, oziroma do izteka mandata izvo
ljenih delegacij.

3.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020—23/78—1 
Ptuj, 12. aprila 1978

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Mitja MRGOLE l.r.



STRAN 106 URADNI VESTNIK OBČIN 0RM02 IN PTUJ

68.
Na podlagi 179. Člena statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptui, St. 5/78) in 
221. člena poslovnika skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 10/76) je 
skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe
nopolitičnega zbora, dne 12. aprila 1978 sprejela

SKLEP
o izvolitvi podpredsednika skupščine občine Ptuj

1.
Dr. Mitja MRGOLE, rojen 19. oktobra 1926 v 

Ptuju, delegat delegacije krajevne skupnosti 
..Dušana Kvedra” Ptuj, stanujoč Ptuj, Ob Gra
jeni 6 se

izvoli
za podpredsednika skupščine občine Ptuj.

2.

Mandatna doba novoizvoljenega predsednika 
traja štiri leta, oziroma do izteka mandata novo
izvoljenih delegacij.

3.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 020—24/78—1 
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. veterinar l.r.

69.
Na podlagi 185. člena statuta občine Ptuj (Ura

dni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) ter 278. 
člena poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
véstnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je skupšči
na občine Ptuj na seji zbora združenega dela, zbo
ra krajevnih skupnosti in družbeno političnega 
zbora, dne 12. aprila 1978 sprejela

SKLEP
o imenovanju tajnika Skupščine občine Ptuj

1.
Marica FAJT, dipl. pravnica, roj. 2. marca 

1936 v Sarajevu iz Ptuja, Potrčeva 48 se imenuje 
za tajnico Skupščine občine Ptuj.,

2.

Mandatna doba imenovane tajnice Skupščine 
občine Ptuj traja štiri leta, oziroma do izteka man
data skupščine sedanjega sklica.

3.
Z veljavnostjo tega sklepa preneha veljati 

sklep Skupščine občine Ptuj o. imenovanju gene
ralnega sekretarja občinske skupščine.

4.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 111-3/78-1-SK
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednik 
skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.

70.
Na podlagi 182. člena statuta občine Ptuj (Ura

dni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) in 60. 
člena poslovnika zbora združenega dela Skupščine 
občine Ptuj na seji dne 12. aprila 1978 sprejel

SKLEP
o izvolitvi predsednika zbora združenega dela 

Skupščine občine Ptuj

/ J-Za predsednika zbora združenega dela Skup
ščine občine Ptuj se izvoli:

— Majda PETROVIČ ing. kemije, član dele
gacije AGIS Delovna skupnost skupnih služb iz 
Zg. Hajdine 112.

2.
Mandatna doba izvoljenega predsednika zbora 

združenega dela Skupščine občine traja štiri leta 
oziroma do izteka mandata skupščine sedanjega 
sklica.

3.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 020-25/78-SK
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.

71.
Na podlagi 182. člena statuta občine Ptuj (Ura

dni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) in 60. 
člena poslovnika zbora združenega dela Skupščine 
občine Ptuj na seji dne 12. aprila 1978 sprejel

' SKLEP
o izvolitvi podpredsednika zbora združenega dela 

Skupščine občine Ptuj
1.

Za podpredsednika zbora združenega dela 
Skupščine občine Ptuj se izvoli:

— Feliks TAC1GA, kmetovalec, član delegaci
je obrata za kooperacijo KK Ptuj iz Stoperc št. 48.

2.
Mandatna doba izvoljenega podpredsednika 

zbora združenega dela Skupščine občine traja štiri 
leta oziroma do izteka mandata skupščine seda
njega sklica.

3.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 020-25/78-SK
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.

72.
Na podlagi 182. člena statuta občine Ptuj (Ura

dni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) in 58. 
člena poslovnika zbora krajevnih skupnosti.Skup
ščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj št. 3/77) je zbor krajevnih skupnosti skupšči
ne občine Ptuj na seji dne 12. aprila 1978 sprejel

SKLEP
o izvolitvi predsednika zbora krajevnih skupnosti 

Skušpčine občine Ptuj
1.

Za predsednika zbora krajevnih skupnosti 
Skupščine občine Ptuj se izvoli:

— Jože KOLAR, tekstilni mojster, član delega
cije Krajevne skupnosti Majšperk iz Majšperka 47.

2.
Mandatna doba izvoljenega predsednika zbora 

krajevnih skupnosti Skupščine občine traja štiri 
leta oziroma do izteka mandata skupščine sedanje
ga sklica.

3.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 020-25/78-SK
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.

73.
Na podlagi 182. člena statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) in 
58. člena poslovnika zbora krajevnih skupnosti 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 3/77) je zbor krajevnih 
skupnosti skupščine občine Ptuj na seji dne 12. 
aprila 1978 sprejel

SKLEP
o izvolitvi podpredsednika zbora krajevnih 
skupnosti Skupščine občine Ptuj

1.
Za podpredsednika zbora krajevnih skupnosti 

Skupščine občine Ptuj se izvoli:
— Jože KAUCEVlC, član delegacije Krajevne 

skupnosti Rogoznica iz Nove vasi št. 67

2. „
Mandatna doba izvoljenega podpredsednika 

zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine traja 
štiri leta oziroma do izteka mandata skupščine 
sedanjega sklica.

3.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 020—25/78—SK 
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj

■ dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.

74.
Na podlagi 182. člena statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) in 
58. člena poslovnika družbeno političnega zbora 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 3/77) je družbenopolitični 
zbor Skupščine občine Ptuj na seji dne 12. aprila 
1978 sprejel

SKLEP
o izvolitvi predsednika družbenopolitičnega zbora 
Skupščine občine Ptuj

1.
Za predsednika družbenopolitičnega zbora 

Skupščine občine Ptuj se izvoli:
— Branko Gorjup, dipl. politolog, delegat 

družbenopolitičnega zbora iz Ptuja Langusova 9

2.
Mandatna doba izvoljenega predsednika 

družbenopolitičnega zbora Skupščine občine traja 
štiri leta oziroma do izteka mandata skupščine 
sedanjega sklica.

3.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 020—25/78—SK
Ptuj, 13. aprila 1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet., 1. r.

75.
Na podlagi 182. člena statuta občine Ptuj

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) in
58. člena poslovnika družbeno političnega zbora
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 107

Ormož in Ptuj, št. 3/77) je družbenopolitični 
zbor Skupščine občine Ptuj na seji dne 12. aprila 
1978 sprejel

SKLEP
o izvolitvi podpredsednika družbenopolitičnega 
zbora Skupščine občine Ptuj

1.
Za podpredsednika družbenopolitičnega zbora 

Skupščine občine Ptuj se izvoli:
— Jože CEH, kmetijski tehnik, delegat 

družbenopolitičnega zbora iz Ptuja Cojzova ul. 4

2.

Mandatna doba izvoljenega podpredsednika 
družbenopolitičnega zbora Skupščine občine traja 
štiri leta oziroma do izteka mandata skupščine 
sedanjega sklica.

3.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020—25/78—SK
Ptuj, 12. aprila 2978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.

76.
Na podlagi 182. člena statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) in 
61. člčna poslovnika zbora združenega dela 
Skupščine Občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 3/77) je zbor združenega dela 
na seji, dne 12. aprila 1978 sprejel

SKLEP
o imenovanju sekretarja zbora združenega dela

1.
Sonja SKORJANEC, roj. 3. marca 1931 iz 

Ptuja, Potrčeva 51, se imenuje za sekretarko 
zbora združenega dela Skupščine občine Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovane sekretarke traja 
štiri leta, oziroma do izteka mandata Skupščine 
sedanjega sklica.

3.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 111—6/78—1
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednica 
zbora združenega dela 
Skupščine občine Ptuj 
Majda Petrovič 1. r.

77.
Na podlagi 182. člena statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) in 
59. člena poslovnika zbora krajevnih skupnosti 
skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 3/77) je zbor krajevnih 
skupnosti na seji dne 12. aprila 1978 sprejel

SKLEP
o imenovanju sekretarja zbora krajevnih 
skupnosti

1.
Feliks BACAR, rojen 23/4-1930 iz Ptuja, 

Slovensko goriška cesta 6, se imenuje za sekretar
ja zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine 
Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanega sekretarja tra

ja štiri leta, oziroma do izteka mandata skupščine 
sedanjega sklica.

3.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 111-8/78-1 
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednik
zbora krajevnih skupnosti 

Jože KOLAR 1. r.

Na podlagi 182. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) in 
59. člena poslovnika družbeno-političnega zbora 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 3/77) je družbeno-politični 
zbor na seji, dne 12. aprila 1978 sprejel

SKLEP
o imenovanju sekretarja družbeno-političnega 
zbora

1.
Milan CUCEK, rojen 25/5-1950, iz Ptuja 

Potrčeva 51 se imenuje' za sekretarja družbeno
političnega zbora Skupščine občine Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovanega sekretarja traja 

štiri leta, oziroma do izteka mandata skupščine 
sedanjega sklica.

3.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 111-7/78-1
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednik
^družbeno-političnega zbora 

Skupščine občine Ptuj 
Branko GORJUP 1. r.

79.
Na podlagi 7. in 66. člena poslovnika družbe

no-političnega zbora skupščine občine Ptuj je 
družbeno-politični zbor na seji, dne 12. aprila 
1978 sprejel

SKLEP
o izvolitvi komisije za verifikacijo pooblastil in 
imunitetna vprašanja družbeno-političnega zbora 
Skupščine občine Ptuj

1.
V Komisijo za verifikacijo pooblastil in 

imunitetna vprašanja družbeno-političnega zbora 
se izvolijo delegati:

— za predsednika Milan TACINGER iz Lešja 
30;

— za člana: Majda KOROŠEC iz Ptuja, 
Lackova 5 in Martin PETROVIČ iz Trnovske 
vasi 44/a.

2.
Naioge komisije določa statut občine Ptuj in 

poslovnik družbenopolitičnega zbora Skupščine 
občine Ptuj.

3.
Mandatna doba novo izvoljene komisije za 

verifikacijo pooblastil in imunitetna vprašanja 
traja štiri leta oziroma do izteka mandata 
skupščine sedanjega sklica.

4.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-29/78-SK 
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednik
družbenopolitičnega zbora 

Skupščine občine Ptuj 
Branko GORJUP I. r.

80.
Na podlagi 188. člena statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5-46/78) 
in 153. člena poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) 
je skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela zbora, krajevnih skupnosti in družbeno 
političnega zbora dne 12. aprila 1978 sprejela

SKLEP
o izvolitvi članov komisije za volitve in imenova
nja Skupščine občine Ptuj

1.
V komisijo za volitve in imenovanja skupščine 

občine Ptuj se izvolijo:
a) iz zbora združenega dela:
1. Marija BABIC, član temeljne delegacije 

AGIS-TOZD Kovinska obdelava
2. Leopold KARNEZA, član temeljne 

delegacije TOZD TVI Majšperk
3. Branko PETROVIČ, član temeljne delega

cije Komunalno podjetje Ptuj — delovna skup
nost skupnih služb

b) iz zbora krajevnih skupnosti:
1. Franc FIDERŠEK, član temeljne delegacije 

Krajevne skupnosti Boris Ziherl Ptuj
2. Ignac HRGA, član temeljne delegacije 

krajevne skupnosti Juršinci
3. Slavko SIREC, član temeljne delegacije 

Krajevne skupnosti Dornava
c) iz družbeno političnega zbora:
1. Janko BEZJAK, delegat družbeno 

političnega zbora SO Ptuj
2. Majda KOROŠEC, delegat družbeno 

političnega zbora SO Ptuj
3. Tone TACIGA, delegat družbenopolitične

ga zbora SO Ptuj
V komisijo za volitve in imenovanja skupščine 

občine Ptuj so po občinski konferenci SZDL Ptuj 
delegirani:

1. Drago CATER, Ptuj
2. Milan CUCEK, Ptuj
3. Milan JAGER, Ptuj
4. Radenko SALEMOVlC, Ptuj

2.
V komisiji za volitve in imenovanje Skupšči

ne občine Ptuj se izvolita:
— za predsednika: Milan JAGER
— za podpredsednika: Radenko

SALEMOVlC

3.
Mandatna doba novoizvoljene komisije za 

volitve in imenovanja traja štiri leta oziroma do 
izteka mandata skupščine sedanjega sklica.

4.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-14/78-1
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj

Dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r. ,

81.
Na podlagi 188. člena statuta občine Ptuj

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) in
155. člena poslovnika skupščine občine Ptuj
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76)



STRAN 108 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

je skviDŽCina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela, zebra krajevnih skupnosti in družbenopoli
tičnega zbora, dne 12. aprila 1978 sprejela

SKLEP
0 izvolitvi statutarno pravne komisije Skupščine 
občine Ptuj

1.
V statutarno pravno komisijo se izvolijo:
1. Ivan KRAJNC, član temeljne delegacije ,,Iz

bira” Ptuj — delovna skupnost skupnih služb,
2. Vida VIDOVIČ, članica temeljne delegacije 

družbenopolitičnih organizacij Ptuj,
3. Jakob BUTOLEN, član temeljne delegacije 

krajevne skupnosti,,Franc Osojnik” Ptuj,
4. Alojz SOLINA, član temeljne delegacije 

krajevne skupnosti Markovci,
5. Marija MUZEK, delegatka družbenopoli

tičnega zbora skupščine občine Ptuj,
6. Martin VEGAN, delegat družbenopolitične

ga zbora skupščine občine Ptuj,
7. Stanko BRODNJAK, Kmetijski kombinat 

Ptuj,
8. Angelca TERBUC, Občinsko sodišče Ptuj
9. Franc STIPLOVŠEK, odvetniška pisarna 

Ptuj.
V statutarni pravni komisiji se izvoli:
— za predsednika: Franc STIPLOVSEK.

3.
Mandatna doba novoizvoljene statutarno prav

ne komisije traja štiri leta, oziroma do izteka 
mandata skupščine sedanjega sklica.

4.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020—15/78—1
Ptuj, 12. aprila 1978

1
Predsednik 

Skupščine občine Ptuj
dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. veterinar, l.r.

82.
Na podlagi 188. člena statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) in 
160. člena poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 10/76) je 
skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopoli
tičnega zbora dne 12. aprila 1978 sprejela

SKLEP
o izvolitvi članov komisije za vloge in pritožbe 
Skupščine občine Ptuj

1.
V komisijo za vloge in pritožbe Skupščine obči

ne Ptuj se izvolijo
1. Janko KOLAR, član temeljne delegacije KK 

Ptuj — TOZD Gozdarstvo
2. Boris KRAJNC, član temeljne delegacije 

Pleskar Ptuj
3. Marija KRNIČAR, član temeljne delegacije 

Labod — TOZD Delta Ptuj
4. Boris JAZBEC, član temeljne delegacije 

Krajevne skupnosti Žetale
5. Karel RAJNlS, član temeljne delegacije 

Krajevne skupnosti,,Dušan Kveder” Ptuj
6. Janko VIČAR, član temeljne delegacije 

Krajevne skupnosti Polenšak
7. Viktor KRAJNC, delegat družbenopolitične

ga zbora

8. Zdenko KODRIČ, delegat družbenopo
litičnega zbora Skupščine občine Ptuj

9. Matilda RES-KORNIK, delegat družbe
nopolitičnega zbora Skupščine občine Ptuj

2.
V komisiji za vloge in pritožbe se izvoli: 
— za predsednika: Viktor KRAJNC

3.
Mandatna doba novoizvoljene komisije za vlo

ge in pritožbe traja štiri leta oziroma do izteka 
mandata skupščine sedanjega sklica.

4.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020—18/78—1
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cveto DOPLIHAR, dipl. vet. l.r.

83.
Na podlagi 188. člena statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) in 
159. člena poslovnika skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 10/76) je 
skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe
nopolitičnega zbora dne 12. aprila 1978 sprejela

SKLEP
o izvolitvi članov komisije za odlikovanja in 
priznanja Skupščine občine Ptuj

1.
V komisijo za odlikovanja in priznanje 

Skupščine občine Ptuj se izvolijo:
1. Ivica KRISTANIČ, član delegacije Krajev

ne skupnosti ,,01ga MEGLIČ”
2. Franc SEGULIN član temeljne delegacije 

OZ VZŽ — TOZD Pospeševanje živinoreje Ptuj
3. Franc MEŠKO, delegat družbenopolitične

ga zbora SO Ptuj
4. Ivanka SOLINA, delegat družbe

nopolitičnega zbora SO Ptuj
5. Dimče STOJČEVSKI, organizacijski sekre

tar OK ZKS Ptuj
6. Franc ZADRAVEC, predsednik OK SZDL 

Ptuj
7. Franc KLEMENČIČ, podpredsednik OSS 

Ptuj
8. Dragica VODA, delegatka OK ZSMS Ptuj
9. Janko VOGRINEC, predsednik obč. 

odbora ZZB NOV Ptuj

2.
V komisiji za odlikovanja in priznanja 

Skupščine občine Ptuj se izvoli:
— za predsednika: Franc ZADRAVEC

3.
Mandatna doba novoizvoljene komisije za 

odlikovanja in priznanja traja štiri leta oziroma 
do izteka mandata skupščine sedanjega sklica.

4.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-17/78-1
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

84.

Na podlagi 188. Člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj štev. 5- 
48/78) in 157. člena poslovnika Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
10/76) je skupščina občine Ptuj na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 12. aprila 1978 
sprejela

SKLEP
o izvolitvi članov komisije za vprašanja borcev 
NOV

1.
1. Milan DOBRIJEVIČ, član delegacije 

oboroženih sil
2. Aleksander RAJH, član delegacije KK 

Ptuj. TOZD Kletarstvo
3. Karla ŽINKO, član delegacije Uprave SO 

Ptuj
4. Vili KORŽE, član delegacije Krajevne 

skupnosti Majšperk
5. Franc MARINIČ, član delegacije Krajevne 

skupnosti Dolena
6. Franc MASTEN, član delegacije Krajevne 

skupnosti Dušan Kveder
7. Ludvik KOTAR, delegat družbeno 

političnega zbora SO Ptuj
8. Branko NOVAK, delegat družbeno 

političnega zbora SO Ptuj
9. Karel ŽMAVC, delegat družbeno politične

ga zbora SO Ptuj

2.

V komisiji za vprašanja borcev NOV se izvoli 
za predsednika: Karel ŽMAVC

3.
Mandatna doba novoizvoljene komisije za 

vprašanja borcev NOV traja štiri leta oziroma do 
izteka mandata skupščine sedanjega sklica.

4.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož In Ptuj.

Številka: 020-16/78-1
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

85.
Na podlagi 188. člena statuta občine Ptuj (Ura

dni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) in 167. 
člena poslovnika skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je skupšči
na občine Ptuj na seji zbora združenega dela, zbo
ra krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 12. aprila 1978 sprejela

SKLEP
o izvolitvi članov komisije za družbeno nadzorstvo

1.
V komisijo za družbeno nadzorstvo se izvolijo:
1. Ludvik GAJSKI, član temeljne delegacije 

TGA — TOZD Proizvodnja aluminija Kidričevo,
2. Mihaela PlSEK, članica temeljne delegacije 

KK Ptuj — delovna skupnost skupnih služb,
3. Dušan TOPLAK, član temeljne delegacije 

Kreditne banke Ptuj,
4. Mihael GOBEC, član temeljne delegacije 

krajevne skupnosti ,,Boris Ziherl” Ptuj,
5. Jože MURKO, član temeljne delegacije kra

jevne skupnosti Lovrenc,
6. Dušan SIMONIČ, član temeljne delegacije 

krajevne skupnosti Desternik,
7. Ignac MURKO, delegat družbenopolitične

ga zbora Skupščine občine Ptuj,
8. Marko POTOČNIK, delegat družbenopoli

tičnega zbora Skupščine občine Ptuj,
9. Marjan ŠTOLFA, delegat družbenopolitič

nega zbora Skupščine občine Ptuj.

2.
V komisiji za družbeno ndzorstvo se izvoli:
— za predsednika: Ignac MURKO.

3.
Mandatna doba novoizvoljene komisije za

I



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 10?

družbeno ndzorstvo traja Stiri leta oziroma do izte
ka mandata skupščine sedanjega sklica.

4.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-19/78-1 
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko Doplihar, dipl. veterinar 1. r.

86.
Po 270. členu statuta občine Ptuj (Uradni vest

nik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) in 345. člena 
poslovnika Skušpčine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) so zbor združene
ga dela, zbor krajevnih skupnosti in družbeno-po- 
litični zbor skupščine občine Ptuj na skupni seji, 
dne 12. aprila 1978 sprejeli

SKLEP
o izvolitvi skupine delegatov skupščine občine Ptuj 
za delegiranje delegatov za zasedanje zbora občin 

Skupščine SR Slovenije
1.

Za delegiranje delegatov na zasedanje zbora 
občin Skupščine SR Slovenije se izvolijo v skupino 
delegatov naslednji delegati zborov skupščine ob
čine Ptuj:

a) iz zbora združenega dela:
1. Majda PETROVIČ, predsednica Zbora 

združenega dela Skupščine občine Ptuj,
2. Feliks TACIGA, podpredsednik zbora zdru

ženega dela Skupščine občine Ptuj,
3. Nada ZADRAVEC, članica delegacije os

novne šole Franc Osojnik Ptuj,
4. Anton PlSEK, član delegacije Perutnine 

Ptuj — TOZD Tovarna krmil;
b) iz zbora krajevnih skupnosti:
1. Cvetko DOPLIHAR, predsednik skupščine 

občine Ptuj,
2. Jože KOLAR, predsednik zbora krajevnih 

skupnosti Skupščine občine Ptuj,
3. Jože KAUČEVIČ, podpredsednik zbora 

krajevnih skupnosti Skupščine občine,
4. Mitja MRGOLE, podpredsednik skupščine 

občine Ptuj,
5. Franc PRIMC, član delegacije krajevne 

skupnosti ,,Franc Osojnik”, Ptuj;
c) iz družbeno-političnega zbora:
1. Jože ČEH, podpredsednik družbeno-politič

nega zbora skupščine občine Ptuj,
2. Otmar GAJZER, delegat družbeno-politič

nega zbora,
3. Branko NOVAK, delegat družbeno-politič

nega zbora.
Skupina si pri konstituiranju izmed sebe izvoli 

vodjo skupine.
2.

Mandatna doba članov skupine traja štiri leta, 
oziroma dokler traja mandatna doba izvoljenih 
članov delegacij oziroma delegatov.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-11/78-1
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko Doplihar, dipl. veterinar 1. r.

87.
Po 86. in 87. členu zakona o volitvah in delegi

ranju v skupščine (Uradni list SRS, št. 24/77) in 
338. člena poslovnika Skupščine občine Ptuj

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) 
je zbor združenega dela Skupščine občine Ptuj na 
seji dne 12. aprila 1978 sprejel

SKLEP
o izvolitvi članov skupin delegatov za oblikovanje 
stališč o zadevah iz pristojnosti zbora združenega 
dela Skupščine SR Slovenije

1. člen
V skupino delegatov za oblikovanje stališč o 

zadevah iz pristojnosti Skupščine SR Slovenije in 
pošiljanje delegatov v medobčinske skupine dele
gatov, ki bodo delegirale delegate v zbor združe
nega dela Skupščine SR Slovenije se izvolijo na
slednji delegati zbora združenega dela Skupščine 
občine Ptuj:

a) za področje gospodarstva:
1. Bogdan BENČIČ, član temeljne delegacije 

Agrotransport
2. Janko BEDRAČ, član temeljne delegacije 

KK Ptuj TOZD Kmetijstvo
3. Ljubo CIMERMAN, član temeljne delegaci

je GIP Gradis TOZD Gradnje
4. Cita KOSI, član temeljne delegacije TP Izbi

ra — TOZD Trgovina na malo
5. Stane KOSI, član temeljne delegacije Pleskar 

Ptuj
6. Karl ROBAR, član temeljne delegacije 

TOZD TVI Majšperk -
7. Marija ŠOSKIČ član temeljne delegacije KK 

Ptuj — TOZD Gostinstvo
8. Emil TOMAŠIČ, član temeljne delegacije 

Agis — TOZD Gumama
9. Imre VARJU, član temeljne delegacije TGA 

— TOZD Proizvodnja aluminija
b) za kulturno prosvetno področje
1. Marija BELAK, član temeljne delegacije OŠ 

Cirkulane
2. Jože KORBAN, član temeljne delegacije 

Srednješolski zavod Ptuj
3. Dušan KOZAR, član temeljne delegacije 

Kulturne skupnosti Ptuj k
c) za socialno zdravstveno področje
1. Ida GALUN, član temeljne delegacije ZZ — 

TOZD Zobozdravstvo
2. Metka HORVAT, član temeljne delegacije 

Dom upokojencev Muretinci
3. Ivica SOKOLIČ, član temeljne delegacije 

ZZD Ptuj
č) državni organi in družbenopolitične orga

nizacije
1. Irena ČEH, član temeljne delegacije Uprave 

SO Ptuj
2. Jože POMPE, član temeljne delegacije Po

staje milice Ptuj
3. Stanko ŽITNIK, član temeljne delegacije 

DPO Ptuj
d) za področje obrtnih in drugih dejavnosti
L Elza BERLIČ, član temeljne delegacije zase

bnih obrtnikov
2. Dušan GABROVEC, član temeljne delegaci

je zasebnih obrtnikov in
3. Stanko KOSI, član temeljne delegacije zase

bnih obrtnikov
e) za področje dejavnosti zasebnih kmetov
1. Franc DRAŠKOVIČ, član temeljne delega

cije KZ Lovrenc
2. Janez DRUZOVIČ, član temeljne delegacije 

KK Ptuj TOZD Kooperacija
3. Ludvik JERIČ, član temeljne delegacije GG 

Maribor TOZD Ptuj
4. Minka KMETEC, član temeljne delegacije 

PP TOK Kooperacija Hajdina
5. Franc OBRAN, član temeljne delegacije KK 

TOZD Kooperacija
6. Martin ŽURAN, član temeljne delegacije KK 

TOZD Kooperacija
f) aktivne vojaške osebe in civilne osebe v obo

roženih silah
1. Jelka BELCA, član delegacije
2. Milan DOBRIJEVIČ, član delegacije
3. Miroslav STANKOVIČ, član delegacije

2. člen
V skupine delegatov, za delegiranje delegatov v 

zbor združenega dela skupščine SR Slovenije, ki 
jih oblikujejo občine po določilih zakona o dolo

čitvi okolišev in števila delegatskih mest za zbor 
združenega dela Socialistične republike Slovenije, 
pošilja imenovana skupina takšno število delega
tov, kot je dogovorjeno s sporazumom za 
posamezna področja.

3. člen
I Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 020—12/78—1 
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednik
zbora združenega dela 
Majda PETROVIČ l.r.

I 88.
Na podlagi 196. člena statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) in 
286. člena Poslovnika skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnjk občin Ormož in Ptuj št. 10/76) 
je Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela zbora krajevnih skupnosti in družbe
nopolitičnega zbora dne 12. aprila 1978 sprejela.

SKLEP
o izvolitvi predsednika izvišnega sveta Skupščine 
občine Ptuj

1.
Ing. Franjo GNILŠEK, rojen 29. januarja 

1934 v Slatini pri Cirkulanah, iz Ptuja Langusova 
ul. 4 se

izvoli
za predsednika izvršnega sveta Skupščine občine 
Ptuj

2.
Mandatna doba novoizvoljenega predsednika 

izvršnega sveta traja štiri leta, oziroma do izteka 
mandata skupščine sedanjega sklica.

3.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 020-28/78-SK
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR 1. r.

89.
Na podlagi 196. člena statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) in 
286. člena Poslovnika skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 10/76) je 
skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela zbora krajevnih skupnosti in družbe
nopolitičnega zbora dne 12. aprila 1978 sprejela

SKLEP
|0 izvolitvi podpredsednika izvršnega sveta 
Skupščine občine Ptpj

1.
Jože VIDOVIČ, rojen 19. avgusta 1935 v Ptu- 

' ju, stanujoč Muršičeva ul. 9 Ptuj se 
izvoli

za podpredsednika izvršnega sveta Skupščine 
občine Ptuj

I 2-Mandatna doba novoizvoljenega
.podpredsednika izvršnega sveta traja štiri leta,
oziroma do izteka mandata skupščine sedanjega
sklica.



STRAN 110 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

Ta^klep velja takoj, in se objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-27/78-SK 
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR 1. r.

Na podlagi 3. točke 164. člena in 196. člena 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj št. 5/78), 286. člena poslovnika skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76) in 1. člena odloka o sestavi izvršnega 
sveta je Skupščina občine Ptuj na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 12. aprila 1978 
sprejela

SKLEP
o izvolitvi članov izvršnega sveta Skupščine 
občii\e Ptuj

1.
— Za člane: izvršnega sveta Skupščine občine 

Ptuj se izvolijo
1. Jože BOTOL1N, roj. 15. marca 1944, ing. 

gradbeništva, Ptuj, Tomšičeva 33
— za področje industrije, malega gospodar

stva in gradbeništva; ^
2. Jožica ČARMAN, roj. 25. aprila 1935, 

dipl. ekonomist, Ptuj Volkmerjeva 9
— za področje družbenega planiranja;
3. Zvonka KNEŽEVIC, roj. 29. oktobra 

1938, dipl. ing. gozdarstva, Ptuj, Vedova 7
— za področje kmetijstva, živilske-industrije 

in gozdarstva;
4. Franc LAČEN, roj. 16. januarja 1945, 

predmetni učitelj, ravnatelj Osnovne šole ,,Boris 
Kidrič” Kidričevo, Ptuj Kvedrova 5

— za področje družbene samozaščite varnosti 
in notranjih zadev;

5. Stanko MEGLIC, roj. 22. aprila 1947, 
pravnik, pomočnik načelnika oddelka za narodno 
obrambo, Ptuj, Ciril Metodov drevored 7

— za področje splošnega ljudskega odpora;
6. Marjan OSTROSKO, roj. 9. aprila 1945, 

ekonomist, namestnik direktorja Trgovskega 
podjetja Merkur, Ptuj Kvedrova 2

— za področje trgovine, turizma in gostinst
va;

7. Oton POLIC, roj. 22. januarja 1932, 
kmetijski tehnik, sekretar samoupravnih interes
nih skupnosti družbenih dejavnosti

— za področje družbenih dejavnosti;
8. Ferdo VEINGERL, roj. 2. februarja 1950, 

ing. gradbeništva Ptuj, Danjkova 5
— za področje gospodarske infrastrukture, 

urbanizma, stanovanjske izgradnje in prometne 
dejavnosti;

9. Anton ZOREC, roj. 15. marca 1940, ing. 
kemijske tehnologije, predavatelj Gimnazije 
,,Dušana Kvedra” Ptuj, iz Grajene 40

— za področje delovanja krajevnih 
skupnosti.

Mandatna doba novoizvoljenih članov 
izvršnega sveta občinske skupščine traja štiri leta, 
oziroma do izteka mandata skupščine sedanjega 
sklica.

3.
Ta odlok velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-10/78-1
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

91.
Po 28. členu zakona o zakonski zvezi in družin

skih razmerjih (Uradni list SRS, št. 15/76) in 154. 
člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 5/78) je skupščina občine Ptuj 
na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbeno političnega zbora dne 12. 
aprila 1978 sprejela

SKLEP
o pooblastitvi predstavnikov občinske skupščine 
za sklepanje zakonskih zvez v občini Ptuj

1. /
Za sklepanje zakonskih zvez pri matičnem ura

du v Ptuju se pooblaščajo

BELAK Marija, predmetna učiteljica, Cirku
lane 33/a

BAGAR Feliks, iz Rogoznice Slovensko gori- 
šk<i c 6

FIDERSEK Franc, novinar, Ptuj Ciril Meto
dov drevored 6

KOLAR Jože, tekstilni mojster, Majšperk 51 
KRAJNC Franc, socialni delavec, Ptuj Maistro

va 9
SMOLEJ Ivan, učitelj Majšperk n. h.
SOLINA Alojz, učitelj, Markovci 31/b
STROPNIK Jože, profesor, upokojenec, Ptuj 

Nova cesta 3
TOMANIČ Franc, ekonomist, Ptuj, Trajano

va 15
ŽAGAR Anton, gozdarski tehnik, Ptuj Herce- 

gova 4

To pooblastilo velja štiri leta, oziroma do izte
ka mandata skupščine sedanjega sklica.

Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 201-2/78-SK 
Ptuj, 12. aprila 1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko Doplihar 1. r.

Na podlagi 2. odstavka 27. člena zakona o jav
nem tožilstvu (Uradni list SRS št. 10-525/77) in 23. 
točke 243. člena statuta občine Ptuj (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj št. 5-45/74), je Skupščina 
občine Ptuj na sejah zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbeno-političnega zbo
ra, dne 25. novembra 1977 sprejela

SKLEP
o razrešitvi dolžnosti namestnika Občinskega jav
nega tožilca v Ptuju

1.
Kostja JANKOVIČ, roj. 22. oktobra 1942 v 

Zanovičih, dipl. pravnik in namestnik občinskega 
javnega tožilca v Ptuju, stanujoč v Cirkulanah 
33/a, se na lastno zahtevo

razreši
dolžnosti namestnika Občinskega javnega tožilca v 
Ptuju, s stanjem 31. oktobra 1977.

S tem sklepom preneha veljati soglasje Skup
ščine občine Ptuj, št. 111-110/72-1, z dne 21/12- 
1978 o postavitvi JANKOVIČ Kostje za namest
nika občinskega javnega tožilca v Ptuju.

Ta sklep velja od 1. novembra 1977 dalje, ob
javi pa se v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 111-110/72-1 
Ptuj, dne 25. novembra 1977

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Oton Polič 1. r.

93.
Na podlagi 39. člena odloka o izvršnem svetu 

Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Or
mož in Ptuj, št. 2/75) je Izvršni svet skupščine ob
čine Ptuj na 2. seji, dne 26. aprila 1978 sprejel

SKLEP
o imenovanju sekretarja Izvršnega svela skupščine 

občine Ptuj

1.
Savo KOZJAK, rojen 27/1-1944, pravnik, sta

nujoč v Ptuju, Severova ulica 9, se imenuje za se
kretarja Izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj.

2.

Naloge imenovanega sekretarja določa Poslov
nik o delu Izvršnega sveta skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 13/75(.

Mandatna doba sekretarja Izvršnega sveta 
skupščine občine Ptuj traja štiri leta.

4.
Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Or

mož in Ptuj.

Številka: 111-4/78-4 
Datum: 5/5-1978

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Franjo Gnilšck, dipl. ing. 1. r.

94.
Izvršni dvet skupščine občine Ptuj je po 3. členu odloka o družbeni 

kontrolo «en v občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
7-54/75 in 4-28/75) ter 5. točke 268. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 545/74) na seji, dne 17. maja 1978 
sprejel

O SOJ
zavi

SKLEP
odasju k ceni oskrbnega dne za otroke v Vzgojno varstvenem 
odu Ptuj

1. člen
Daje se soglasje k ceni oskrbnega dne za otroke v Vzgojno varstvenem 

zavodu Ptuj in sicer:
1. a) Ekonomska cena oskrbnega dne za otroke v jaslih; v 

korektivnem oddelku ter v varstvenih družinah za povprečno 10 urno 
varstvo

- za 22 dni 1928,15 din kar znaša 87,64 din na oskrbni dan
2. a) Za otroke nad 3 leta za povprečno 10 urno varstvo:
- za 22 dni 1.670,45 din kar znaša 75,92 din na oskrbni dan
b),Za otroke, vključene v 8-urno varstvo:

— za 22 dni 1.502,83 din kar znaša 68,31 din na oskrbni dan
Hrana je vkalkulirana v višini 10,67 din na oskrbni dan.



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ Istran in

2. člen
Višina prispevka staršev je določena na osnovi povprečnih dohodkov 

na družinskega člana po naslednji lestvici:
Adi) Za otroke v jaslih in korektivnem oddelku ter v varstvenih 

družinah:
R>pr. OD na družinskega Prispevek star Prispevek

Starševčlana v preteklem letu šev za 22 dni
din v din v%
do 1.400 482 25
od 1.401 do 1.600 578 30
od 1.601 do 1.900 675 35
od 1.901 do 2.200 771 40
od 2.201 do 2.600 868 45
od 2.601 do 3.000 964 50
od 3.001 do 3.400 1.060 55
od 3.401 do 3.800 1.157 60
od 3.801 do 4.300 1.253 65
nad 4.301 1.350 70

Ad2) a) Za otroke nad 3 leta za povrečno 10-urno dnevno varstvo:
Popr. OD na družinskega

•
Prispevek star Prispevek

člana v preteklem letu v šev za 22 dni Staršev
din v din v%
do 1.400 418 25
od 1.401 do 1.600 501 30
od 1.601 do 1.900 585 35
od 1.901 do 2.200 668 40
od 2.201 do 2.600 752 45
od 2.601 do 3.000 835 50
od 3.001 do 3.400 919 55
od 3.401 do 3.800 1.002 60
od 3.801 do 4.300 1.086 65
nad 4.300 1.169 70
b) Za povprečno 8-umo varstvo

R>pr. OD na družinskega Prispevek star Prispevek
člana v preteklem letu v šev za 22 dni staršev
din v din v%
do 1.400 376 25
od 1.401 do 1.600 451 30
od 1.601 do 1.900 526 35
od 1.901 do 2.200 601 40

od 2.201 do 2.600 676 45
od 2.601 do 3.000 751 50
od 3.001 do 3.400 827 55
od 3.001 do 3.400 827 55
od 3.401 do 3.800 902 60
od 3.801 do 4.300 977 65
nad 4.301 1.052 70

3. člen
V času odsotnosti so tarši vezani na naslednje pogoje plačila 

oskbnine:
1. Oskrbnino po 6. in 7. členu obračuna Vzgojno varstveni zavod Ptuj 

za ves mesec. Če otrok zaradi bolezni ali drugega razloga ni bil vse dneve v 
Vzgojno varstveni organizaciji, se za vsak manjkajoči dan odštejejo stroški 
prehrane, razen za prvi dan odsotnosti.

- Samoupravni sporazum o določanju višine oskrbnine v Vzgojno 
varstvenem zavodu Ptuj, ki jo plačujejo starši

2. Stroške režije (razlika sredstev med odračunano hrano in 
ugotovljenim prispevkom staršev) plačajo starši v celoti.

Plačila režijskih stroškov so starši delno ali v celoti oproščeni le v 
naslednjih primerih:

- če je otrok odsoten zaradi bolezni neprekinjeno nad 3 tedne in je 
izostanek dokazan s potrdilom zdravnika, plačajo starši 50 % režijskih 
stroškov;

- starši ne plačajo režije, če so morali obdržati otroka doma, ker 
vzgojno varstvena ustanova ali posamezna enota iz opravičenih razlogov ni 
delovala in otroku ni bila dana možnost varstva v drugi enoti zavoda;

- starši ne plačajo stroškov režije, če je mati na porodniškem dopustu 
in otrok v tem času ne prihaja v zavod, po preteku tega časa mora otrok 
imeti zagotovljeno mesto v zavodu.

4. člen
Za otroke, ki so vključeni v zavod nad 22 dni v mesecu, oziroma se 

starši odločijo za podaljšano bivanje ob sredah, se obračuna vsak dodatni 
dan v višini povprečne dnevne cene.

< 5. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, določila 

sklepa pa se uporabljajo od 1. junija 1978 naprej.
Številka: 38-10/72-34
Datum: 17/5-1978

Predsednik
izvršnega sveta SO Ptuj 

Franjo GLINŠEK, dipl. ing, 1. r.

95.

Na podlagi 325. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) 
in 14. člena poslovnika o delu izvršnega sveta 
skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 13/75) je izvršni svet 
skupščine občine Ptuj na seji, dne 17. maja 1978 
sprejel

SKLEP
o imenovanju poveljnika, načelnika in 
članov občinskega štaba civilne zaščite 
občine P'Àij ter njihovih namestnikov

1.
Občinski štab civilne zaščite občine Ptuj 

sestavljajo:
- poveljnik in njegov namestnik
- načelnik in njegov namestnik
- 16 članov in njihovi namestniki
- predstavnik garnizona JLA „Dušan Kveder" 

Ptuj.

2.
V občinski štab civilne zaščite občine Ptuj se 

imenujejo: 
za poveljnika:
1. Feliks BAGAR, Rogoznica, Slovensko- 

goriška cesta 6.
za namestnika poveljnika:
2. Franc KRAJNC, Ptuj, Maistrova ulica 9.

3. Alojz KOROŠEC, Ptuj, Zabovci 78. 
za namestnika načelnika:
4. Jože VRATIČ, Zgornja Hajdina 61. 
za člane in namestnike:
5. dr. Aljoša PLANINŠEK, Nova vas pri Ptuju 

66, za člana štaba za prvo medicinsko pomoč
6. Marija GNILSEK, Ptuj, Langusova ulica 4, 

za namestnika člana štaba za prvo medicinsko 
pomoč

7. Ferdo LOVREC, P7uj, Tomšičeva ulica 10, 
za člana štaba za usposabljanje in pouk 
Pripadnikov enot in štabov civilne zaščite

8. Heribert SOREC, Sela 13, za namestnika

člana štaba za usposabljanje in pouk pripadnikov 
enot in štabov civilne zaščite

9. Ivan KRAPEC, Ptuj, Rajšpova ulica 7, za 
člana štaba za zaščito pred poplavami in 
zemeljskimi plazovi

10. Drago KLOBUČAR; Ptuj, Trubarjeva 
ulica 11, za namestnika člana štaba za zaščito 
pred poplavami in zemeljskimi plazovi

11. Albin PlSEK, Ptuj, Srbski trg 5, za člana 
štaba za evakuacijo

12. M.jda SERONA, Ptuj, Spolenjakova ulica 
8, za namestnika člana štaba ze evakuacijo

13. Janez REBERNAK, Ptuj, Tiha pot 5, za 
člana štaba za zaklanjanje prebivalstva in 
materialnih dobrin

14. Franc PRELESNIK, Ptuj, Ciril Metodov 
drevored 8, za namestnika člana štaba za 
zaklapjanje prebivalstva in materialnih dobrin

15. Jože SOTLAR, Ptuj, Ciril Metodov 
drevored 3, za člana štaba za preskrbo 
ogroženega in prizadetega prebivalstva

16. Marica PANIKVAR, Ptuj, Murkova ulica 
7, za namestnika člana štaba za preskrbo 
ogroženega in prizadetega prebivalstva

17. Anton ZOREC, Grajena 40, za člana štaba 
za radiacijsko, biološko in kemično zaščito

18. Stanko DEBELJAK, Ptuj, Potrčeva cesta 
50, za namestnika člana štaba za radiacijsko, 
biološko in kemično zaščito

19. Stefan VIDOVIČ, Hajdoše n.h. za člana 
štaba za zaščito pred požari in eksplozijami

20. Ciril MURKO, Majšperk 9/b, za 
namestnika člana štaba za zaščito pred požari in 
eksplozijami

21. Ljubo KAMPL, Ptuj, P drčeva cesta 40, za 
člana štaba za zaščito pred rušenji

22. Franc SIREC, Rogoznica, Prečna pot 4, 
za namestnika člana štaba za zaščito pred rušenji

23. Edvard PERKOVIČ, Ptuj, Cesta Olge 
Meglič 41, za člane štaba za vzdrževanje reda m 
varnosti

24. Aleksander MAJDIČ, Gorišnica 76, za 
namestnika člana štaba za vzdrževanje reda in 
varnosti

25. Ožbolt VIDOVIČ, Ptuj, Čufarjeva ulica 
11, za člana štaba za zveze

26. Ignac KRAMBERGER, Ptuj, Arnuševa 
ulica 2, za namestnika člana štaba za zveze

27. Jože SLODNJAK, Ptuj, Gajzerjeva ulica 
23, za člana štaba za informativno in 
propagandno dejavnost

; 28. Majda GAJZER, Ptuj, Peršonova ulica 6,
za namestnika člana štaba za informativno in 
propagandno dejavnost

29. Drago KREPFL, Zlatoličje 33, za člana 
štaba za asanacijo terena

30. Vera LUNDER, Ptuj, Hercegova ulica 8, 
za namestnika člana štaba za asanacijo terena

31. Franc SAMOLJENKO, Ptuj, Ciril 
Metodov drevored 12, za člana štaba za prvo 
veterinarsko pomoč

32. Jelka PELCL, Ptuj, Bevkova ulica 3, za 
namestnika člana štaba za prvo veterinarsko 
pomoč

33. Marija LJUBEČ, Ptuj, Vodova ulica 5, za 
člana štaba za zaščito rastlinstva

34. Sonja KRAVOS, Ptuj, Ciril Metodov 
drevored 16, za namestnika člana štaba za 
zaščito rastlinstva

35. Predstavnik garnizona JLA Dušana Kvedra 
Ptuj.

3.
Mandatna doba novoimenovanega občinskega 

štaba civilne zaščite občine Ptuj traja štiri leta, to 
je od 17. maja 1978 do 17. maja 1982.

4.
Naloge občinskega štaba civilne zaščite 

občine Ptuj določa statut občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78).

Strokovne in administrativne zadeve za 
občinski štab civilne zaščite občine Ptuj opravlja 
oddelek za ljudsko obrambo Skupščine občine

6.
Občinski štab civilne zaščite občine Ptuj za 

uspešno in učinkovito izvrševarge nalog imenuje 
stalne in občasne komisije, ki jih vodijo člani 
štaba ali njihovi namestniki.

7.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem



STRANJ H2! URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

vestniku občin Ormož in Ptuj. veljati sklep o razrešitvi m imenovanju novega
g< štaba za civilno zaščito v občini Ptuj (Uradni

Z dnem, ko začne veljati ta sklep preneha vestnik občin Orrriož in Ptuj št. 4-26/75).

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Franjo GNIlSEK, dipl. ing. Lr.

96.
POROČILO

. Volilna komisija krajevne skupnosti o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka na območju krajevne skupnosti Žetale.

Volilna komisija KS Žetale objavlja po 29. členu statuta krajevne 
skupnosti in po 23. členu zakona o referendumu (Uradni list SRS št. 
23-1465/77), izid referenduma za izvedbo krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Žetale, kije bil v nedeljo 12/3-1978.

1. Komisija je ugotovila, daje bil s sklepom krajevne skupnosti Žetale 
z dne 19/2-1978 razpisan referendum za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za celotno območje krajevne skupnosti Žetale. Sklep je bil 
objavljen v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj št. l-io/78, 
24/2-1978.

2. Pri pregledu glasovnega materiala in štetju glasovnic je komisija 
ugotovila, da Je bil izid referenduma na posameznih glasovnih mestih 
naslednji:

St.
glas.
mesta

Kraj (naselje)
Skupno štev. glas. 

vpis glasovalo 
skupaj

Od tega 
ZA PROTI

Nevelj. Ni 
glas.

1. Žetale prosv. dvor. 171 147 147 — - 24
2. Žetale Zajko Alfonz 156 147 130 17 9
3. Žetale Osn. šola 209 186 168 18 - 23
4. Dobrina 208 175 114 55 6 33
5. Nadole - Potočnik 122 113 101 12 9
6. Kočice Železnik 123 90 76 14 - 33
7. Kočice Prezelj 86 73 61 12 13
SKUPAJ: 1075 931 797 128 6 144

3. Po navedenem izidu glasovanja, ugotavlja komisija, daje za uvedbo 
krajevnega samoprispevka glasovalo naslednje število glasovalcev:________

St.
glas.
mesta

Kraj (naselje)
Štev.
vpis.

glas.

Glasovalo 
„ZA“ uvedbo 
samoprispev.

v %

1. Žetale prosv. dvorana 171 147 85,9
2. Žetale Zajko Alfonz 156 130 83,3
3. Žetale os. šola 209 168 80,3
4. Dobrina 208 114 54,8
5. Nadole Potočnik Jožef 122 101 82,7
6. Kočice Železnik Leopold 123 76 61,7
7. Kočice Prezelj Leopold 86 61 70,9
SKUPAJ: 1075 797 74,1

4. Po drugem odstavku 21. člena zakona o referendumu (Uradni list 
SRS, št. 23-1465/77) pa se pri izidu glasovanja ne štejejo tisti občani - 
glasovalci, ki se zaradi dela v tujini in zaradi odsluženja vojaškega roka niso 
mogli udeležiti glasovanja.

Komisu a je ugotovila, da je takih občanov na območju krajevne 
skupnosti Žetale bilo po številu 49.

Glede na to ugotavlja komisija, da je bilo na referenduma 1026 
upravičenih glasovalcev. Od tega je na referendumu glasovalo za uvedbo 
krajevnega samoprispevka 797 glasovalcev ali 77,6 %.

Zaradi tega ugotavlja komisija v smislu 21. člena zakona o 
referendumu, (Uradni list SRS, št. 23-1465/77), daje referendum na 
območju krajevne skupnosti Žetale uspel.

Tainik VK: Predsednik VK: Clan VK:
BUTOLEN Franc l.r. ŽERAK Franjo, Ijt. VERBANČIČ Stanko lr.

97.
Na podlagi 1. in 2. člena, zakona o 

samoprispevku (Uradni list SRS št. 3-8/73) in 8. 
člena zakona o referendumu (Uradni list SRS št. 
23-1465/77) ter tretjega odstavka 29. člena statuta 
KS Žetale, je svet krajevne skupnosti Žetale na 
svoji seji dne 19/4-1978 sprejel 

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje progra
ma izgradnje komunalnih objektov na območju 

krajevne skupnosti Žetale
1. člen

V krajevni skupnosti Žetale se na podlagi odlo
čitve občanov na referendumu z dne 12. 3. 1978 
uvede samoprispevek v denarju. Samoprispevek se 
uvede za izvedbo programa izgradnje komunalnih 
objektov na območju krajevne skupnosti Žetale.

2. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo štirih let in si

cer od 1. aprila 1978 do 1. aprila 1982.

— Za lastnike zemljišč — nepremičnine, ki 
imajo svoje stalno bivališče izven območja kra
jevne skupnosti Žetale, se uvede krajevni samopri
spevek po 8. členu zakona o samoprispevku (Ur. 
list SRS štev. 3/73).

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več vi
rov, plačajo prispevek za vsak vir posebej.

4. člen
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki ima

jo stalno prebivališče na območju krajevne skup
nosti Zežale in vsi tisti, ki imajo nepremičnine na 
območju KS Žetale in je prispevek pavšalen.

1. za gramoziranje krajevnih cest
2. za vodovodno zajetje v Čermožišu
3. za električno omrežje v Čermožišu
4. za modernizacijo ceste Dobrina—Kozm.
5. za električno omrežje Nadole
6. za modernizacijo cest v letu 1981 
Skupaj:

5. člen
Plačevanja samoprispevka so oproščeni občani 

od socialnih pomoči, invalidnine, pokojnine z 
varstvenim dodatkom, otroškega dodatka, štipen
dije ter druge nagrade, ki jih prejemajo učenci v 
gospodarstvu, nadalje od rejnin, pomoči za šola
nje, regresa za stanarino in od dohodkov, ki so 
oproščeni po samem zakonu.

6. člen
S samoprispevkom bo zbranih 2.000,000.- di

narjev. S temi sredstvi bo krajevna skupnost Žeta
le sofinancirala naslednji delovni program:
Vrsta objekta

Za financiranje z 
samoprispevkom dinarjev

96.000 din
50.000 din
60.000 din

800.000 din
50.000 din

900.000 din
1.956.000 din

3. člen
Samoprispevek v denarju bo znašal:
— 2 % od neto osebnega dohodka oziroma na

domestila, presega 1.000,- dinarjev mesečno
— 3 °/o letnega novega katastrskega dohodka 

od kmetijske dejavnosti
— 2 % od osnove za prispevek za zavezance, ki 

imajo dohodke od samostojnega opravljanja obrti 
in intelektualnih storitev

— 1,5 % od izplačane pokojnine, ki je višja od 
pokojnine z varstvenim dodatkom

— 1.500 — 2.000 din za zavezance zaposlene v 
tujini;

— 200 dinarjev letno za lastnike osebnih av
tomobilov na območju KS;

— 100 dinarjev letno za lastnike traktorjev;
— 500 dinarjev letno za lastnike tovornih av

tomobilov;
— 1.000.- dinarjev letno za lastnike vikend hi

šic;
— 1.500,- dinarjev letno za izdajo soglasja za 

gradnjo stanovanjskih in gospodarskih poslopij;

7. člen
Samoprispevek od osebnega dohodka iz delov

nega razmerja in pokojnin obračunava in odteguje 
izplačevalec oziroma pokojnine ob izplačilu in ga 
nakazuje na zbirni račun pri SDK Ptuj štev. 52400- 
842-041-794 Skupščine občine Ptuj. Samoprispe
vek, ki ga plačujejo občani, ki se z osebnim delom 
ukvarjajo s kmetijstvom in obrtno dejavnostjo, ali 
drugo gospodarsko dejavnostjo ter intelektualnimi 
storitvami odmeri in pobere pristojni upravni ob
činski organ davčne službe.

Kmetijski proizvajalci in druge osebe, ki se 
ukvarjajo z obrtjo in intelektualnimi storitvami 
morajo svoje obveznosti izpolniti najkasneje do 
31. decembra vsako leto in to ob vplačilu posamez
nih akontacij letnega davka.

8. člen
Od zavezancev, ki svojega samoprispevka ne 

plačujejo v določenem roku se obveznosti izterjajo 
po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

9. člen
Po preteku obdobja za katerega se uvaja samo

prispevek, mora krajevna skupnost Zètale sestaviti 
zaključni račun zbranih in uporabljenih sredstev 
samoprispevka ter ga predložiti v potrditev zbo
rom občanov.

10. člen
Za morebitni višek dohodkov nad izdatki sa

moprispevka bo sestavil svet krajevne skupnosti 
Žetale program o usmeritvi presežnih sredstev. 
Program usmeritve mora predhodno potrditi zbor 
občanov.

11. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 

Uradnega vestnika občin Ormož in Ptuj. Uporab
lja se od 1. aprila 1978 dalje.

Štev. 67/78
Žetale, dne 24. 4. 1978

Predsednik
sveta krajevne skupnosti Žetale 

Letonja Stanko 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma dvakrat mesečno, in to v četrtek. Cena posameznega izvoda 1 dinar. Naročniki Tednika ga prejemajo 
brezplačno. Izdajatelj redakcija Ptujski tednik, Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik MARICA FAJT. Sedež uredništva Ptuj,

Srbski trg 1/1. Tiska časopisno grafično podjetje »Mariborski tisk", Tržaška 14, Maribor.


